Прайс
	Код
	Фото
	Наименование/Вид/Размер
	Размер
	Цена 
опт/розница

	ПК
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	Плита кратная

пяти
	Толщина: 
10мм

20мм

30мм

40мм

Ширина и длина: кратная пяти, но не больше 450мм
	800
1000

1200

1500
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	ПКР
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	Плита кратная пяти, рустованная
	Толщина:
20мм
30мм
40мм
Ширина и длина: кратная пяти, но не больше 450мм
	1200
1400

1700
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	ПЛЭ
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	Плита элитная
	Толщина:
от 10 до 40мм

Ширина и длина:

от 200 до 500мм
	Договорная
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	КП
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	Паркет
	Толщина:
от 10 до 40мм

Ширина:
от 25 до 40мм

от40 до 70 мм

от 70 до 100 мм

Торцованная

Длина: произвольная
	700
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	КФ
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	Фасадка
	Толщина:
от 10 до 20мм

от 30 до 40мм
Длина: произвольная
	700
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	КБ
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	Бордюр
	Толщина: 50мм

Высота: 150мм

Длина:
от 300 до 1000мм
	500
Погон. метр

	ПР
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	Паркет рустованный
	Толщина:

30 мм
40 мм
Ширина:

60мм

Длинна:

от 100 до  300мм
	1000
1300
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	ГП
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	Галтовка
	Толщина:

от 30 до 60мм

Размер произвольный
	11000

	ГЛ
	
	Галтовка мозаика
	
	

	ПП
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	Камень песчаник на поддоне
	Толщина:

10мм

20мм

30мм

40мм

	корич-

невый
	желтый

	
	
	
	
	7500
8000

8000

8000
	11500
12000

12000

12000

	ПН
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	Камень песчаник навалом
	Толщина:

10мм

20мм

30мм

40мм
	корич-

невый
	желтый

	
	
	
	
	6500
7000

7000

7000
	


« КАМЕНЬ ДОНБАССА»  
ИП « КРИВЦУН М.Т.»
ОПЛАТА ТОВАРА ПО ФАКТУ ПРИЕМА.
Тел. +7 959 262 51 72

        +7 959 286 32 19
        +7 979 045 64 45

Доставка оплачивается отдельно, средняя стоимость в г. Евпатория
          1 ПОДДОН – 9500 руб.
